Typ" AMF
FE RN S E H . M E 55 D EMODU LATOR
Bond I
47-..68 MHz
Bond lll
174..'223.MHz
Bond lVlV
47O.'.79O MHz

obnehmborem Deckel DIN 4]490
Gewicht co.46 kg co.36,5 kg
Bestellbezeichnung
Bei Bestellung ist onzugeben: Konolnummer, Frequenz des Bildtrcigers, Fernsehnorm, ge-
wünschte Loufzeilenlzerrung.
Fernsehmeßdemodu lotor Type AMF
Kostengercit Einschubger<it
BN46421 (Bond l) BN 46421 D (Bond l)
BN 46423 (Bqnd lll) BN 46423D (Bond lll)
BN 46425 (Bond lV/V) 8N46425D (Bond lV/V)
Mitgeliefertes Zubehör (im Preis 1 Quorz, im Gercif enlholten a)
eingeschlossen) I Netzkqbel 2m long 1K333
(nur bei Kostengeröl)
Empfohlene Ergönzungen
Kostengercit: Einschubgeröt:
I Dezifix-Kobel 100 cm long BN 911l106/100 I Kurzhubslecker Dezifix B
2 Kobel mit R&s-stecker 13 mm FNB 1006i60
100 cm long BN 9111407/100 I l6-polige Buchsenleiste FD 91612
I Kurzhubslecker Dezifix B FNB 1006/60 I Leiste mit 2 Kooxiol-Buchsen 9 mm
2 4/l3er Stecker FS 413/ll nqch DIN 47284 FMC 80424
I HF-Relois für ZF-Eingong I HF-Relois für ZF-Eingong
{wird bei Bestellung fest eingebout) {wird bei Bestellung fest eingebout)
a) Weil€re Q!orze gesen Be,echnung lieferbqf
264 (B)
l=
Quorzfrequenzen:
Bond l,
Bond lll r
Bond lV/V r
Bildtrciger + ZF (38,9 MHz)
2
Bildtröger + ZF (38,9 MHz)
3
Bildtröger * ZF (38,9 MHz)
12
Vollentz?rrun9
A Ts [ns]
+50
ä;", A
No rmkurve
ARD Plicht"nh?lt Nr. 5/22
Abb. I Gruppeiloufzeilchorokleristik
ä*rl7
trtrtrtr88
HF - Ie l Berelch E/!
LE:Ldulze'lenlzerref NS.Nolllost'mp!lssllto
tr m ffi:ru:@flp E E tr-tr (,"".ä
HF Te'LAere'ch I öd€rI! tr--f,
tiitir tr El*m tr
o llztcnzlroget ZF
|.;_l T;;I" t-:j 1ll
Abb.2, I ockschollbild des AMF
464210
FERNS EH -MESSDEMODU LATOR AMF
-----* r [uu]
Abb. 3 Tole.onzschemd für di€ Durdloßdroroklerislik d€3 HF und ZF Tsils3